[image: image1.png]

                                      АДМИНИСТРАЦИЯ
                     БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                     ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11»  06 2013 г. № 427

О внесении дополнения в постановление администрации Богучарского муниципального района Воронежской области от 22.04.2013 № 277 «Об утверждении списка предприятий, на которых могут исполняться уголовные наказания в виде исправительных работ»
В соответствии со ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЭ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, администрация Богучарского муниципального района постановляет:
1. Внести следующее дополнение в постановление администрации Богучарского муниципального района от 22.04.2013 № 277 «Об утверждении списка предприятий, на которых могут исполняться уголовные наказания в виде исправительных работ»:
1.1 Приложение к постановлению дополнить пунктом 50 следующего содержания:
«50. ИП Сумской.»
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Богучарского муниципального района - руководителя аппарата администрации района Самодурову Н.А.
Глава администрации

Богучарского муниципального района                                            В.В.Кузнецов